
ZARZĄDZENIE NR 47/2009 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 13 maja 2009 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 

2009 roku

Na podstawie art. 48 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a ustawy z dnia 12 kwietnia 
2001 r -  Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w 

składach określonych w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 ‘CA PRAWNY



Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2009 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 13 maja 2009 r.

Składy obwodowych komisji wyborczych, do przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W STRYKOWIE 
Dom Kultury w Strykowie,
Plac Łukasińskiego 4

1. LISIAK HELENA
2. KACPRZAK LUCYNA
3. FORTUNA DOROTA
4. DRZEWIECKA MARZENA
5. ZASADA ANNA
6. MILLER MACIEJ
7. GOSZCZYŃSKA MARIOLA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W STRYKOWIE 
Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie, 
ul. Targowa 21

1. FUS URSZULA
2. LOPACIŃSKA TERESA
3. FORTUNA STANISŁAW
4. STANKIEWICZ DOROTA
5. KUBIAK AGNIESZKA
6. MILLER MAŁGORZATA
7. KACPERSKI SYLWESTER

. OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W OSSEM 
SWietlica Wiejska,

Osse 50

1. SZMIT SŁAWOMIR
2. WĘTKOWSKI JERZY
3. URBAŃSKA LONGINA
4. BOLECHOWICZ WIESŁAWA
5. PIOTROWSKI PRZEMYSŁAW



6. POT AKOWSKI ŁUKASZ
7. SOBCZAK IWONA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W BRATOSZEWICACH 
Zespół Szkół Rolniczych,
Plac Staszica 14

1. ŚLIWKIEWICZ WALDEMAR
2. PIĄTKOWSKI WOJCIECH
3. FORTUNA KRZYSZTOF
4. DRZEWIECKI DAMIAN
5. TOMCZAK EWA
6. LENART BARBARA
7. KONOPSKA ANNA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W KOŹLU 
Szkoła Podstawowa,
Koźle 65

1. PATORA PAULINA ANNA
2. MAKOWSKI JERZY
3. URBAŃSKA ANNA
4. BOLECHOWICZ-GABARA ANNA
5. SIKORSKA KATARZYNA
6. MILLER ALEKSANDRA
7. WĘŻYK EWELINA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W SWĘDOWIE 
świetlica Wiejska,

Swędów, ul. Południowa 2

1. RADZIKOWSKA-WIECZOREK EWA
2. RATAJCZYK EMILA
3. STAŃCZYK JANINA
4. ZASADA ELŻBIETA
5. BEŁDZIŃSKA GABRYELA
6. CICHOSZ WOJCIECH
7. PUK ANNA



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DOBREJ 
Szkoła Podstawowa, 
ul. Witanówek 8

1. ŚLIWKIEWICZ EMILIA
2. ŁOPACIŃSKI JANUSZ
3. STAŃCZYK DARIA
4. CHOJNACKA BARBARA
5. PRUSINOWSKA SYLWIA
6. FILIPIŃSKA RENATA
7. SKOWROŃSKA MARIANNA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W DOBIESZKOWIE 
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP,
Dobieszków 68

1. KANWISZER IRENA
2. PEREK DAMIAN
3. DZIEDZIELA JAN
4. CHOJNACKI PIOTR
5. PRUSINOWSKA MAGDALENA
6. WYSOCKI ANDRZEJ
7. PŁÓCIENNIKOWSKA EWA

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W NIESUŁKOWIE 
Szkoła Podstawowa,
Niesułków 68

1. POT AKOWSKI STANISŁAW
2. KURZYJAMSKA JOANNA
3. SZYCHOWSKI MACIEJ
4. SZCZEPANIAK EWA
5. SASIN KONRAD
6. LENART KAROL
7. JARZYŃSKA ALICJA


